



KS § 41

Dnr KS.2018.61

Åtgärder med anledning av kostnadsökningar för Jennylunds friidrottsanläggning

Ärendet

Kommunen har beslutat att anlägga en friidrottsanläggning på Jennylund i Bohus. Ett investeringsutrymme på 9 Mkr har avsatts för ändamålet. Under markarbeten som utgör den första fasen i arbetet har försämrade markförhållanden som fördyrar projektet upptäckts. För att fullfölja projektet behövs nu en ökad investeringsram på 5 Mkr. Alternativet är att den nuvarande ramen har använts och att det inte blir en anläggning som går att använda.

De oväntade markförhållandena har inneburit att det inte går att fullfölja projektet med det fasta priset i upphandlingen. Beslut om att gå över från fast pris till löpande räkning har fattats. Projektet har löpande återrapporterat de ökade kostnaderna. Beslutsförhållandena i projektet och vad som ska ligga på en högre nivå är oklara.

Det är tyvärr inte ovanligt att fördyrande omständigheter påträffas i Ale när markarbeten startas. Föroreningar, svåra geotekniska förhållanden och otydlighet i tidigare installationer har varit mer vanligt än det omvända.

Förvaltningens förslag är att öka investeringsramen så att friidrottsanläggningen kan färdigställas, utreda ansvarsförhållandena inom projektet samt att utöver beräknade kostnader för framtida projekt avsätta en investeringspost för fördyrande omständigheter. Kommunstyrelsen kan då aktivera denna investering vid behov.

Beslutsunderlag



- Tjänsteutlåtande, 2018-02-02

Förvaltningens beslutsförslag till kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att, öka investeringsramen för friidrottsanläggningen Jennylund med fem miljoner kronor till sammanlagt 14 Mkr, under förutsättning att kultur och fritidsnämnden fattar likalydande beslut.

Kommunstyrelsen uppdrar till förvaltningen att utreda ansvarsförhållandena i projektet friidrottsanläggning vid Jennylund samt

Kommunstyrelsen ger förvaltningen i uppdrag att förbereda en post i investeringsberedningen för fördyrande markförutsättningar som kan aktiveras vid behov.

Justerandes sign. 		Utdragsbestyrkande
--	---	--------------------

PROTOKOLL
Kommunstyrelsen
Sammanträdesdatum: 2018-02-20



Yrkande

Paula Örn (S) yrkar att kommunstyrelsen bordlägger ärendet.

Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på dels sitt eget yrkande om bordläggning och dels på om ärendet ska avgöras vid dagens sammanträde och finner att kommunstyrelsen beslutar att bordlägga ärendet i enlighet med ordförandens yrkande om bordläggning.

Beslut

Kommunstyrelsen bordlägger ärendet.

Beslutsexpediering

För kännedom
Kommunchefen

Justerandes sign.

Utdragsbestyrkande